EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N.º 03/2019

A Prefeita Municipal de Santa Cecilia do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

público, para o conhecimento dos interessados, que às 16 horas, do dia 30 de Setembro de

2019, na Câmara Municipal de Vereadores, será realizada audiência pública de demonstração

e avaliação do cumprimento das metas fiscais do 2.º quadrimestre de 2019.

Maiores informações serão prestadas aos interessados no horário normal de

expediente da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Sul

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO SUL, 24 de

Setembro de 2019.

   JUSENE CONSOLADORA PERUZZO

    Prefeita Municipal